Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 020/09

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar a comissão formada pelos Professores Nilson Francisquini Botelho, Edi

Mendes Guimarães e Catarina Labouré Benfica Toledo para, sob a presidência do

primeiro, proceder parecer sobre recurso de revisão de menção final da disciplina

Cristalografia Estrutural (112577), solicitado pela aluna Patrícia Moreira Miguel matrícula

09/47393.

               Brasília, 17 de dezembro de 2009.

P/

 Prof. José Eduardo P. Soares
Coordenador do Curso de Graduação

IGD/UnB